БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОН  ИЛЕШ   РАЙОНЫ

ИСӘНБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452276 Исәнбай ауылы

Мәктәп  урамы 32/1 , (34762)тел.41-1-17
	[image: image1.jpg]

	                  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСАНБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
452276 с. Исанбаево

ул. Школьная 32/1, тел..(34762)41-1-17

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       24  ғинуар 2011 й.                              № 3                                  24 января 2011 г.
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от  8 июня 2010 года №  7       «О порядке администрирования доходов бюджета Сельского поселения  Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район
 Республики Башкортостан»
В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:

1. В пункт 2 порядка администрирования доходов бюджета Сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением Администрации Сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 8 июня 2010 года № 7    «О порядке администрирования доходов бюджета Сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», с изменениями   и дополнениями по постановлению Администрации Сельского поселения Исанбаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2010 года № 13,   внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Перечень закрепленных видов доходов в подпункте б) дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	Код

админ.
	               БК
	  Наименование видов доходов

	     791
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)

	     791
	2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на  закупку автотранспортных  средств  и коммунальной техники

	    791
	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные  трансферты,  передаваемые бюджетам  поселений  на  комплектование книжных фондов библиотек  муниципальных образований

	Код

админ.
	               БК
	  Наименование видов доходов

	791
	2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	791
	2 18 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	791
	2 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	791
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

1.2. Из перечня закрепленных видов доходов подпункта б) исключить следующие коды бюджетной классификации:
	Код

админ.
	     БК
	   Наименование видов доходов

	791
	2 09 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет небюджетными организациями

	791
	2 09 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	791
	2 09 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	791
	2 10 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
            Глава сельского поселения                             Р.Г.Зарипов